

Salve, volevamo chiedere alcune informazioni riguardanti il bando SERVIZIO DI INSEGNAMENTO DELLE ATTIVITÀ MOTORIE/NATATORIE NEGLI IMPIANTI COMUNALI IN GESTIONE DIRETTA E CASE CIRCONDARIALI FIORENTINE:

Domanda:

1- per il LOTTO 3 : CIG 732595949D vengono chiesto n°8 istruttori, ma è possibile avere uno o più istruttori che svolgano sia il corso per Adulti/anziani che quello per soggetti con disabilità? Se si, basta allegare alla domanda solo 6 Curricula o si devono inserire anche i curricula di potenziali sostituti?

Risposta:

Sì, se la disponibilità dell'istruttore può garantire il servizio su più impianti, il numero reale diminuisce, basta che non vi siano sovrapposizioni di orario e di giorni.

Per i sostituti è necessario fornire i curricula al momento della sostituzione.

Domanda:

2- per quanto riguarda la compilazione del DGUE:

A) Nella parte I dove ci viene chiesto il numero di riferimento attribuito al fascicolo dall'amministrazione aggiudicatrice o ente aggiudicatore (ove esistente) bisogna inserire il codice CPV o esiste un altro codice? esiste un codice CUP?

Risposta:

Non occorre inserire il numero di riferimento attribuito al fascicolo né il codice CPV o il CUP.

Domanda:

B) nella Parte IV sez.A l'iscrizione alla camera di commercio va inserita nel paragrafo 1) o 2)?

Risposta:

L'iscrizione alla Camera di commercio va inserita al paragrafo 1).

Domanda:

C) nella Parte IV sez.C al punto 1b) vanno inseriti solo gli importi delle fatture emesse ad altri enti pubblici o anche quelle verso il Comune di Firenze? se SI, vanno elencate tutte le fatture dell'ultimo trimestre o solo la loro somma? con che data?

Risposta:

Possono essere inseriti anche gli importi complessivi relativi a fatture intestate al Comune di Firenze.

Deve essere elencato, per ciascun anno del triennio, l'importo complessivo del fatturato relativo allo stesso committente, fino a concorrenza di un importo almeno pari al 50% del valore del lotto a cui si intende partecipare.